
GARCONS

FILLES

FILLES

GARCONS

 Championnats d'Aquitaine toutes catégories  Championnats d'Aquitaine toutes catégories
Bayonne Bayonne

03 DÉCEMBRE  2011 03 DÉCEMBRE  2011
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h30 Rendez-vous à 14h30 DEBUT 16h00

50 NL

50 Dos

50 Brasse

50 PAP

200 NL

400 NL

200 4N

200 Dos

100 Dos

100 Brasse

200 Brasse

100 NL

100 PAP

MORISSET Guillaume (1045608) 

MITTEAU Léa (1319022) 

MITTEAU Léa (1319022) 

MORISSET Guillaume (1045608) 

00:31:58

02:48:97

01:20:26

01:01:02



GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

FILLES

GARCONS

 Championnats d'Aquitaine toutes catégories  Championnats d'Aquitaine toutes catégories
Bayonne Bayonne

04 DÉCEMBRE  2011 04 DÉCEMBRE  2011
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h30 Rendez-vous à 13h30 DEBUT 15h00

50 NL

50 Dos

50 Brasse

50 PAP

200 NL

400 NL

200 4N

200 Dos

100 Dos

100 Brasse

200 Brasse

MORISSET Guillaume (1045608) 

GILI-LACOSTE Manon (885687) 
MITTEAU Léa (1319022) 

MORISSET Clément (734285) 
POILLONG Maxime (1218683) 

LABAUDINIERE Célia (1207819) 

MORISSET Guillaume (1045608) 

MITTEAU Léa (1319022) 

MORISSET Guillaume (1045608) 

00:26:95

00:35:08
00:36:35

00:35:19
00:39:75

00:36:44

02:36:96

02:50:17

01:09:38



 Championnats d'Aquitaine toutes catégories  Championnats d'Aquitaine toutes catégories
Bayonne Bayonne

04 DÉCEMBRE  2011 04 DÉCEMBRE  2011
Rendez-vous à 08h00 DEBUT 09h30 Rendez-vous à 13h30 DEBUT 15h00

100 NL

100 PAP

4x50 4N


